
MALBEC

BLENDS DE ALTA GAMA
Salentein Corte De Tintas 
Piattelli Reserva Malbec-Tannat
Blend de Extremo Malbec-Malbec
Luigi Bosca de Sangre 
Fond De Cave Gran Reserva Blend
Salentein Primus

$ 18.600,00
$ 19.500,00
$ 23.000,00
$ 25.625,00
$ 34.600,00
$ 78.500,00

ROSADOS

Elementos Torrontés 
Nieto Senetiner
Casillero del Diablo  
La Linda  
Antonieta Pinot Noir

$ 8.500,00

$ 12.000,00

$ 12.550,00

$ 15.650,00

$ 20.625,00

Angélica Alta  $ 58.700,00

Piattelli Gran Reserva Mendoza  $ 38.630,00  

Fond De Cave Gran Reserva  $ 34.600,00

Trivento Golden Reserve $ 25.800,00

Escorihuela Gascón Gran Reserva $ 23.625,00

Luigi Bosca  $ 23.750,00

Salentein Numina  $ 23.500,00

Piattelli Reserva Salta  $ 19.500,00   

Piattelli Reserva Mendoza  $ 19.500,00

Saint Felicien $ 19.500,00

Trivento Orgánico  $ 17.220,00

La Linda  $ 15.650,00

Escorihuela Gascón $ 15.000,00

Salentein Reserva  $ 16.500,00

Nicasia  $ 14.980,00

Fond De Cave Reserva  $ 18.800,00

Don David  $ 17.500,00  

La Celia Pioneer $ 18.200,00

La Celia Reserva $ 15.200,00

Trivento Reserva  $ 12.550,00
Casillero Del Diablo  $ 12.550,00
Los Haroldos Reserva $ 12.500,00
Álamos $ 12.380,00

Nieto Senetiner $ 12.000,00
Fond De Cave  $ 11.870,00
Killka $ 11.200,00
Alma Mora $ 9.980,00
Familia Gascón $ 9.500,00
Los Haroldos State $ 8.980,00
Elementos $ 8.500,00
Portillo $ 8.350,00
Callia $ 7.500,00
Lopez    $ 7.230,00

Nuestra selección de
vinos y  espumantes
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Séptima Gran Reserva Blend

Séptima Gran Reserva Lote Especial 

Séptima Emblema Malbec

Séptima Malbec Orgánico

Séptima Emblema Rosado

Séptima Emblema Chardonnay 

Marraso Selection Malbec

Marraso Modern Malbec

Marraso Modern Chardonnay

María Codorniu Brut Nature 

María Codorniu Extra Brut Chardonnay/Pinot Noir

María Codorniu Handcraft

$ 38.750,00

$ 43.630,00

$ 12.500.00

$ 14.000,00

$ 12.500,00

$ 12.500,00

$ 18.650,00

$ 14.000,00

$ 14.000,00

$ 18.130,00

$ 18.130.00

$ 18.400,00

BODEGA
RECOMENDADA



Álamos Malbec o Chardonnay 
La Celia Malbec
Killka Malbec 
Los Haroldos State Chardonnay 
Los Haroldos State Malbec 
Nieto Senetiner Malbec, Chardonnay o Rosado
Luigi Bosca Malbec o Chardonnay

$ 4.600,00
$ 4.800,00
$ 4.200,00
$ 3.900,00
$ 3.900,00
$ 4.800,00
$ 8.400,00

VINOS POR COPA

López Blanco
López Malbec

$ 6.300,00

$ 6.300,00

VINOS POR 375 CC

$ 10.290,00

Descorche
Puede traer el vino de su preferencia

López 
Norton Cosecha Tardía
Elementos Torrontés
Killka Sauvignon Blanc 
Trivento White Malbec 
La Linda Torrentés

Escorihuela Gascón Cabernet Franc
La Linda Red Blend 
Fond de Cave Reserva Cabernet Franc 
Salentein Cabernet Franc 

$ 7.230,00

$ 9.200,00

$ 8.500,00

$ 11.200,00

$ 12.550,00

$ 15.650,00

$ 15.000,00

$ 15.650,00

$ 18.800,00

$ 16.500,00

Salentein Brut Nature 
Fond de Cave Brut Nature
Chandon Extra Brut 
Norton Cosecha Especial
Navarro Correas Brut Nature
Barón “B” Extra Brut 

$ 18.600,00

$ 20.550,00

$ 26.950,00

$ 20.650,00

$ 23.600,00

$ 52.300,00

ESPUMANTES

Piatelli Reserva Mendoza
Piatelli Gran Reserva Mendoza

$ 19.500,00

$ 38.630,00

CABERNET SAUVIGNON

OTRAS CEPAS BLANCAS

OTRAS CEPAS TINTAS Y BLENDS
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SYRAH
Pyros Syrah $ 16.400,00

CHARDONNAY
Callia 
Portillo 
Elementos 
Alma Mora 
Los Haroldos State
Familia Gascón
Nieto Senetiner  
Álamos 
Killka 
Casillero Del Diablo
Escorihuela Gascón
La Celia Pioneer 
Don David 
Salentein 
Los Haroldos Reserva   
Luigi Bosca 
Trivento Golden Reserva 

$ 7.500,00
$ 8.700,00
$ 8.500,00
$ 9.980,00
$ 8.980,00
$ 9.500,00

$ 12.000,00
$ 12.380,00
$ 11.200,00
$ 12.550,00
$ 15.000,00
$ 18.200,00
$ 17.500,00
$ 16.500,00
$ 12.500,00
$ 23.500,00
$ 28.330,00


